2020 年４月 17 日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役会長兼社長 執行役員 犬塚 雅大

 （コード番号：4926 東証第一部）

問合せ先 代表取締役副社長 執行役員 三上 直子

 （ T E L： 0 4 4－ 9 7 9－ 1 2 3 4）

監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 17 日開催の取締役会において、2020 年６月下旬開催予定の第 55 期定時株主総会に付議

いたします監査役候補者について、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．監査役の選任

  監査役１名が、第 55 期定時株主総会終結の時をもって任期満了となるため、監査役１名の選任を付議いた

します。なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

（１）新任監査役候補者及び略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

伊 藤 三 奈

（1967年３月２日生）

1996年６月 ベーカー＆マッケンジー法律事務所 入所

1997年６月 ニュージャージー州弁護士登録

1999年３月 コロンビア特別区弁護士登録

2004年２月 東京弁護士会外国法事務弁護士登録

2004年１月 ベーカー＆マッケンジー法律事務所 パートナー

2011年８月 東京弁護士会外国法事務弁護士再登録

2015年７月 筑波大学大学院ビジネス科学研究科 非常勤講師

2020年１月 ベーカー＆マッケンジー法律事務所

特別顧問 （現任）

 ※伊藤三奈氏は、社外監査役候補者であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け出る予定です。

（２）退任予定監査役

氏 名 現役職名

田 畑 千 絵 監査役（社外・独立役員）

以 上